[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(пятьдесят третья  сессия)
Решение № 356
от__14. 01. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

14. 01. 2022
Об избрании главы

города Прокопьевска

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.03.2016 № 309 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Прокопьевска», в соответствии с результатами конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Прокопьевска от 11.01.2022,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать главой города Прокопьевска Шкарабейникова Максима Александровича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Шахтерская правда»
и разместить на официальном сайте Прокопьевского городского Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (И.С. Хомякова).
     Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

   З. А. Вальшина
 « 14 » января 2022
(дата подписания)